



REPUBLIKA HRVATSKA
Ured za opće poslove Hrvatskoga
sabora i Vlade Republike Hrvatske
Zagreb, Opatička 8

KLASA: 406-02/22-07/11
URBROJ: 50403-06/02-22-08
Zagreb, 30. lipnja 2022.

III. IZMJENA I OBJAŠNJENJE POZIVA NA DOSTAVU PONUDA
NABAVA IZVEDBE RADOVA PREMA PROJEKTU OBNOVE KONSTRUKCIJE
I RADOVA CJELOVITE OBNOVE

NARUČITELJ: URED ZA OPĆE POSLOVE HRVATSKOGA SABORA I VLADE RH
Opatička 8, 10 000 Zagreb
OIB: 03055728877

Naručitelj je u predmetnom postupku jednostavne nabave dana 30. lipnja 2022. zaprimio upite gospodarskog subjekta na koje odgovara kako slijedi:

I. PITANJE:

*„1. St A.6.9. Sanacija pukotina prošivenim šipkama
„Rebrastu šipku Ø 8 mm duljine cca 1,00 m koja se ugrađuje s obje strane zida...“
S obje strane zida ili s obje strane pukotine ?“*

ODGOVOR:

Šipka se ugrađuje sa obje strane pukotine. U opisu stavke gdje je navedeno s obje strane zida, projektant je mislio na plohu zida na kojoj se pukotina nalazi. Zaključno, šipka se ugrađuje s obje strane pukotine na zidu.

II. PITANJE

*„2. St. B.2.7. Toplinska izolacija krovnih kosina
Troškovničkom stavkom je opisana toplinska izolacija krovnih kosina, a na kraju, u retku sa količinom, navodi se toplinska izolacija stropne ploče kata.
Dali jedna stavka nedostaje ili ako ne, koja pozicija je predmetom ponude „*

ODGOVOR:

Predmet nuđenja ove stavke je toplinska izolacija krovnih kosina. Omaškom je projektantu u predmetnoj stavci ostalo pogrešno slijedeće:

- R.br. stavke je pogrešan, ispravan broj stavke je A.7.7.;
- U prvom redu opisa stavke omaškom je navedena kriva debljina, ispravna debljina je 5,0 cm;
- Na kraju stavke dan je pogrešan navod, ispravan navod je TOPLINSKA IZOLACIJA KROVNIH KOSINA

Sukladno gore navedenom revidirana je predmetna troškovnička stavka.

Stavka toplinske izolacije stropne ploče kata ne nedostaje, ista se nalazi u II. fazi, odnosno pod stavkom B.II.3.

III. PITANJE:

„3.st A.2.8 i st A.2.11. su iste , ponavljaju se !“

ODGOVOR:

Troškovnik je revidiran na način da je stavka A.2.11. izbrisana.

IV. PITANJE:

„4. st A.11.5. io st A.11.5. su iste , ponavljaju se !“

ODGOVOR:

Stavke se ne ponavljaju. Stavka A.11.5. je u cijelosti ispravna, odnosi se na žbukanje zidova prizemlja.

U stavci A.11.4. je omaškom dan krivi navod, ispravan navod je žbukanje zidova podruma. Sukladno gore navedenom revidirana je predmetna troškovnička stavka.

V. PITANJE

5. Možete li ustupiti slike postojećeg stanja parketa ?

ODGOVOR:

Naručitelj nije u mogućnosti ustupiti slike postojećeg stanja parketa, stoga je Naručitelj točkom 2.3. Poziva na dostavu ponuda propisao mogućnost obilaska lokacije.

Točkom 2.3. Poziva na dostavu ponuda propisano je slijedeće:

„Zainteresirani gospodarski subjekti su slobodni obići navedenu lokaciju i upoznati se s postojećim stanjem. Troškove obilaska snosi gospodarski subjekt, a obilazak lokacije nije obvezan te gospodarski subjekti nisu obvezni u ponudi prilagati izjavu ili bilo kakav dokaz o tome da su pristupili obilasku lokacije. Pregled lokacije ponuditelji mogu obaviti, uz prethodnu najavu putem elektroničke pošte: darija.bozic-bozikovic@uzop.gov.hr, telefon 01/6303-277 svaki radni dan u vremenu od 8 i 30 do 16 i 30. Na dan u koji istječe rok za dostavu ponuda Naručitelj neće organizirati obilazak lokacije.“

Napomena: Troškovnik sa svim gore navedenim revidiranim stavkama dostupan je na mrežnim stranicama Naručitelja te u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

S poštovanjem,

NARUČITELJ